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Az élet mUvészete

Szecesszi6s plakdtmuUvészet és targykultdra

Magyarorszdgon (1895-1914)

Budapest Ritmo FILMNAPOK

Scream of My Blood: A Gogol Bordello Story
Mali Blues

Tavaszi Margd Irodalmi Fesztivdl

Carlos

Bérczesi Rébert | Tanga Elektra
Akvarium Tavasz Terasz

Lomax, the Songhunter
Bring Minyo Back!

Kelemen Barnabds | MUnchner
Philharmoniker

They Shot the Piano Player

Arooj Aftab

Ritmo 2025 filmpremier: Nefelejcs
Carlos

Crossing the Bridge: The Sound of Istanbul
Mali Blues

Lomax, the Songhunter

Friss Hus — zenei révidfilm-vdlogatds
Efterklang: The Makedonium Band
Tavaszi Margd Irodalmi Fesztivdl
MOME Open - klipvélogatds

Bring Minyo Back!

Tanga Elektra | Felefant
Akvarium Tavasz Terasz

Joan Baez: | Am a Noise
Scream of My Blood: A Gogol Bordello Story
Mezéség-Mikrokozmosz — bemutatd

Jazz at Lincoln Center Orchestra | Wynton
Marsalis

Helyszin

Magyar Nemzeti

Galéria

Toldi mozi
Toldi mozi
Toldi mozi
Kristaly Szintér
Toldi mozi

Akvdrium Klub

Toldi mozi
Toldi mozi

Mupa

Toldi mozi

Magyar Zene Hdza

Toldi mozi
Toldi mozi
Toldi mozi
Toldi mozi
Toldi mozi
Toldi mozi
Toldi mozi
Kristdly Szintér
Toldi mozi
Toldi mozi

Akvdrium Klub

Toldi mozi
Toldi mozi
Mupa
Mupa

(SN}

Datum

2025.04.04.

2025.04.04.
2025.04.04.
2025.04.04.
2025.04.04.
2025.04.04.
2025.04.04.

2025.04.04.
2025.04.04.
2025.04.04.

2025.04.04.
2025.04.04.
2025.04.04.
2025.04.05.
2025.04.05.
2025.04.05.
2025.04.05.
2025.04.05.
2025.04.05.
2025.04.05.
2025.04.05.
2025.04.05.
2025.04.05.

2025.04.05.
2025.04.05.
2025.04.05.
2025.04.05.

1/4

2025. aprilis
4—13.

Nemzetkozi
MUvészeti
Hetek
Kezdésiido

14.00

15.00
15.00
15.30
16.00
17.00
17.00
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17.30
19.00
19.30

19.30
20.00
2120
10.00
10.15
12.00
1215
14.00
14.15
15.00
15.45
16.15
17.00

17.30
18.00
19.00
20.00
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Ritmo-filmek

They Shot the Piano Player
Tavaszi Margd Irodalmi Fesztival

Jarai Mark | Daiana Lou
Akvdrium Tavasz Terasz

Mez8ség—Mikrokozmosz

Diana Damrau | Jonas Kaufmann | Helmut
Deutsch

Hommage a Tallér Zsofia
A 3. Tallér Zsofia Kortdrs Nemzetkozi
Zeneszerzdverseny zdrdkoncertje

Daiana Lou | Névé Soma és ifj. Csodri Sdndor

Akvdrium Tavasz Terasz
Orchestra of the Age of Enlightenment
Jan Garbarek Group | Trilok Gurtu

MS mester és kora

Daniel Docherty | Platon Karataev Dué
Akvarium Tavasz Terasz

Taldlt terepen

MUvészeti gyakorlatok a Marcel Duchamp-
dij 25 évébdl

Gizmo Varrillas | Daniel Docherty

Akvarium Tavasz Terasz

Budapest Ritmo SHOWCASE

Budapest Ritmo

Co Lee x DOOR | Gizmo Varillas
Akvdrium Tavasz Terasz

Budapest Ritmo PIKNIK
Maria Pagés Compania: De Scheherezade

Pusker Julia | Kaommerorchester Basel
Barték muzsdi

Budapest Ritmo KONFERENCIA - 1. nap
Budapest Ritmo SHOWCASE

Maria Pagés Compania: De Scheherezade

Helyszin

Toldi mozi
Toldi mozi
Kristaly Szintér

Akvdrium Klub

MUpa
MUpa

Budapest Music
Center

Akvdrium Klub

Zeneakadémia
MUpa

Szépmuvészeti
MUzeum

Akvdrium Klub

Ludwig Mdzeum -
Kortdrs MGvészeti
Mulzeum

Akvdrium Klub

Magyar Zene Hdza
Budapesti klubok

Akvarium Klub

Vdrosliget
MUpa

Zeneakadémia

Budapesti klubok
Magyar Zene Haza

Mupa

(SN}

Datum

2025.04.05.
2025.04.05.
2025.04.06.
2025.04.06.

2025.04.06.
2025.04.06.

2025.04.06.

2025.04.07.

2025.04.07.
2025.04.07.
2025.04.08.

2025.04.08.

2025.04.09.

2025.04.09.

2025.04.10.
2025.04.10.
2025.04.10.

2025.04.10.
2025.04.10.
2025.04.10.

2025.04.1.
2025.04.1.
2025.04.1.

2[4

2025. aprilis
4—13.

Nemzetkozi
MUvészeti
Hetek
Kezdésiido
20.00

2015

15.00

17.00

19.00
19.30
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19.30

17.00

19.30
20.00
15.00

17.00

10.00

17.00

16.00
16.00
17.00

18.30
19.00
19.30

10.00
16.00
19.00
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Budapest Ritmo KONCERTEK — 1. nap
Budapest Ritmo KONFERENCIA - 2. nap

Kéltdzik a Keleti pdlyaudvar!

Kézosségi varosépités Olivier Grossetéte
monumentdilis kartonkonstrukcidja
segitségével

Hommage & Jeszenszky Endre
Budapest Ritmo KONCERTEK — 2. nap

Ruzsa Magdi | Balézs Jénos
A zene szabadsdga

ACID ARAB DJ SET
Ritmo AFTER

Kéltdzik a Keleti pdlyaudvar!

K&z6sségi varosépités Olivier Grossetéte
monumentdlis kartonkonstrukcidja
segitségével

Tiszta forrds
OsszmUvészeti est Bach és Bartdk muvei
nyomdn

Kéltdzik a gydri tlztorony!

Ko6z6sségi varosépités Olivier Grossetéte
monumentdlis kartonkonstrukcidja
segitségével

Jan Garbarek Group | Trilok Gurtu

Kéltdzik a gydri tdztorony!

Ko6zdsségi varosépités Olivier Grossetéte
monumentadlis kartonkonstrukcidja
segitségével

Mester tér — GYOR
Ritmo PIKNIK Gydr

Buster Keaton | A generdlis — filmkoncert
Farkas Robert és a Gydri Filharmonikus
Zenekar

Mester tér — GYOR
Mester tér — GYOR

Buster Keaton | A generdlis - filmkoncert

Farkas Robert és a Pannon Filharmonikusok

Helyszin
Akvdrium Klub

Budapesti klubok

Erzsébet tér

Nemzeti Tdncszinhdz

Akvdrium Klub

Mupa
Akvdrium Klub

Erzsébet tér

Mupa

Gydr, Széchenyi tér

Richter Terem

Gydr, Széchenyi tér

Apdatar-hdz
Gyor, Széchenyi tér

Richter Terem

Apdtar-hdz
Apdtar-hdz
Koddly Kézpont

(SN}

Datum
2025.04.1.

2025.04.12.
2025.04.12.

2025.04.12.
2025.04.12.
2025.04.12.

2025.04.12.

2025.0413.

2025.04.13.

2025.04.24.

2025.04.24.
2025.04.25.

2025.04.25.
2025.04.25.
2025.04.25.

2025.04.26.
2025.04.27.
2025.05.07.

3/a

2025. aprilis

4—13.

Nemzetkozi
MUvészeti

Hetek
Kezdésiido
19.30
1.00

11.00

19.00
19.30
20.00

23.30

11.00

19.30

11.00

20.00
11.30

14.00
14.00
19.30

10.00
10.00
19.00
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Ballet Hispdnico: CARMEN.maquia

Buster Keaton | A generdlis — filmkoncert
Farkas Rébert és a Miskolci Szimfonikus

Zenekar

BANDALOOP
Flock

Mester tér — MISKOLC
Ritmo PIKNIK Miskolc

BANDALOOP
Flock

BANDALOOP
Flock

Mester tér — MISKOLC

BANDALOOP
Flock

Ritmo PIKNIK Miskolc
Gydri Balett: GisL

BANDALOOP
Flock

Ritmo PIKNIK Pécs
Mester tér — PECS

BANDALOOP
Flock

BANDALOOP
Flock

BANDALOOP
Flock

Jan Garbarek Group | Trilok Gurtu

BANDALOOP
Flock

Helyszin

Miskolci Nemzeti
Szinhdz

MUvészetek HAza

Szent Istvdn tér

Szent Istvan tér
miskolci kdzterlletek

Szent Istvan tér
Szent Istvdn tér

Szent Istvan tér

Szent Istvan tér

miskolci kéztertletek
Koddly Kézpont
Koddly Kézpont

Zsolnay Kulturdlis
Negyed

Zsolnay Kulturdlis
Negyed

Koddly Kézpont
Koddly Kézpont

Koddly Kézpont

Koddly Kézpont
Koddly Kézpont

(SN}

Datum

2025.05.08.

2025.05.09.

2025.05.09.

2025.05.10.
2025.05.10.
2025.05.10.

2025.05.10.

2025.05.11.
2025.05.11.

2025.05.1.

2025.05.16.
2025.05.16.

2025.05.17.

2025.05.17.

2025.05.17.

2025.05.17.

2025.05.18.

2025.05.18.
2025.05.18.

ala

2025. aprilis

4—13.

Nemzetkozi
MUvészeti

Hetek
Kezdésiido

19.00

19.30

21.00

10.00
11.00
18.00

21.00

10.00
10.30

1.00
19.00
21.00

1.00
11.00
18.00
21.00
19.00

20.00
22.00
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